

CONTO ECONOMICO

<u>COSTI</u>		<u>RICAVI</u>	
SPESA PER SERVIZI			
Omaggi a clienti	58,00		28.645,00
Spese postali affrancatura	12,85		0,11
Valori bollati	221,30		2,82
Spese cancelleria e mat.consumo	627,97		290,00
Spese telefoniche	120,00		4.028,00
Spese internet	174,67		<u>10.376,56</u>
Sp.amministrative varie	49,99		
Assicurazioni	345,31		
Spese pec	39,00		
ALTRI ACQUISTI	0,00		
CONSULENZE PROFESSIONALI	2.338,90		
Consulenza del lavoro	763,64		
Consulenza contabili e fiscali	1.575,26		
ONERI BANCARI	218,67		
Spese bancarie	218,67		
VIAGGI E TRASFERTE	528,77		
Parcheggi	186,57		
Varie deducibili	220,00		
Ristoranti e alberghi	122,20		
SPESA PERSONALE DIPENDENTE	12.764,76		
Stipendi	9.303,10		
Contributi INPS	2.697,51		
Inail	34,21		
Accantonamento TFR	729,94		
IMPOSTE E TASSE	706,17		
Spese deducibili	21,99		
Spese per vidimazioni	25,00		
Arrottondamenti passivi	2,94		
Interessi su versam.iva trim.	8,80		
Iva pro rata	596,44		
Irap	51,00		
QUOTE ASSOCIATIVE	300,00		
AMMORTAMENTI	1.642,00		
SVALUTAZIONE TITOLI			
TOTALE COSTI	20.148,36	TOTALE RICAVI	43.342,49
Utile d'esercizio	23.194,13		
TOTALE A PAREGGIO	<u>43.342,49</u>	TOTALE A PAREGGIO	<u>43.342,49</u>

AVEC
ASSOCIAZIONE VENETA PER L'EMOFILIA E LE COAGULOPATIE
VIALE DEL MERCATO NUOVO, 44/G - VICENZA
CODICE FISCALE n. 95003680246

BILANCIO AL 31.12.2020

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVITA'</u>		<u>PASSIVITA' E NETTO</u>	
DISPONIBILITA' LIQUIDE	47.663,03	DEBITI VERSO INPS	353,00
Cassa	324,37	ERARIO C/IMP RIV TFR 11%	1,22
C/c postale	6.973,02	DEBITI X RITENUTE DIP.TI DA VERSARE	206,77
Banche c/c	40.310,30	DEBITO IRAP	51,00
Carta Prepagata	55,34	DEBITI VS. FORNITORI E FATT. DA RIC.	1.772,84
CREDITI VERSO CLIENTI		Fatture da ricevere:	
ALTRI CREDITI	965,94	Hepteris Studio Associato	1.575,26
Erario crediti ireds da compensare	704,00	Team System BK srl	180,66
Crediti verso erario per ritenute dipendenti	55,03	Easy Park	<u>16,92</u>
Crediti verso erario per riv.TFR	206,91	ALTRI DEBITI	-13,37
		Fornitori italia	
IMMOBILIZZI IMMATERIALI NETTI	48,30	T.F.R. IMPIEGATI	4.696,31
Software	48,30	Ratei su Ferie e contributi dipendenti	1.116,48
IMMOBILIZZI MATERIALI NETTI		Debitoi verso dipendenti	708,55
PARTECIPAZIONI	15.450,00	TOTALE DEBITI	8.892,80
	<u>15.450,00</u>	CAPITALE NETTO	49.871,55
RISCONTI ATTIVI	107,99	PERDITE ESERCIZI PRECEDENTI	-17.723,22
		UTILE DELL'ESERCIZIO	23.194,13
TOTALE ATTIVITA'	64.235,26	TOTALE A PAREGGIO	64.235,26
	<u>64.235,26</u>		<u>64.235,26</u>